Alta luminosità 130lm/w
LED FLOOD LIGHT
100w 120w 150w 170w 220w
Item No. Potenza
LED
Qt.
Flusso luminoso
(lumen)
Peso
Kg
dimensioni
mm
Dimensioni
imballaggio
LLIA-LFL-100 100w 27pcs 13,000±10% 5.1kg 360*290*95mm
420*335*460mm
(4pcs/CTN)
LLIA-LFL-120 120w 315pcs 15,600lm ±10% 5.1kg 360*290*95mm
420*335*460mm
(4pcs/CTN)
LLIA-LFL-150 150w 378pcs 19,500lm ±10% 9.3kg 443*405*122mm
490*470*175mm
(4pcs/CTN)
LLIA-LFL-170 170w 432pcs 22,100lm ±10% 9.3kg 443*405*122mm
490*470*175mm
(4pcs/CTN)
LLIA-LFL-220 220w 594pcs 28,600lm ±10% 9.3kg 443*405*122mm
490*470*175mm
(4pcs/CTN)
Asymmetric LED
Flood Light